共
通

拝啓　投資主の皆様におかれましては、ますますご清栄の
こととお慶び申し上げます。
　さて、本日開催の本投資法人の第４回投資主総会におき
まして、下記のとおり決議されましたので、ご通知申し上
げます。

敬　具
記

決議事項
第１号議案　　規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。
第２号議案　　執行役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、執行
役員に坂本光司氏が選任されました。

第３号議案　　補欠執行役員１名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、補欠
執行役員に井上順一氏が選任されました。

第４号議案　　監督役員２名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監督
役員に高松薫、小谷野幹雄の両氏が選任さ
れました。

第５号議案　　会計監査人選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、会計
監査人に新日本有限責任監査法人が選任さ
れました。

以　上

平成２２年６月３０日

東京都千代田区麹町二丁目１２番地

執行役員 坂 本 光 司

第４回投資主総会決議ご通知

投資主各位

（旧商号：　　　　　　　　　　　　）

10675238_ジ
ョ
イ
ン
ト
リ
ー
ト
投
資
法
人
_決

議
_裏

.indd
１/１

Ｋ

２０１０.０5.２8 １２:4３

PRONEXUS